TỈNH UỶ NINH THUẬN

*

Số            - CV/TU

Tham mưu chỉ đạo tổng kết 10 năm thực hiện

Quyết định số 218-QĐ/TW của Bộ Chính trị

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Ninh Thuận, ngày         tháng 4 năm 2023

 Kính gửi:   Ban Dân vận Tỉnh uỷ.

Ngày 12/4/2023, Ban Chỉ đạo Trung ương tổng kết 10 năm thực hiện Quyết

định số 218-QĐ/TW ban hành Kế hoạch số 02-KH/BCĐTW về tổng kết 10 năm

thực hiện Quyết định số 218-QĐ/TW, ngày 12/12/2013 của Bộ Chính trị khóa XI

về ban hành Quy định về việc Mặt trận Tổ quốc Việt Nam, các đoàn thể chính trị-

xã hội và nhân dân tham gia góp ý xây dựng Đảng, xây dựng chính quyền (Văn

bản đã gửi Ban Dân vận Tỉnh uỷ); Thường trực Tỉnh uỷ có ý kiến như sau:

Giao Ban Dân vận Tỉnh ủy tham mưu Ban Thường vụ Tỉnh ủy chỉ đạo việc

tổng kết 10 năm thực hiện Quyết định số 218-QĐ/TW của Bộ Chính trị theo yêu

cầu của Ban Chỉ đạo Trung ương; Văn bản gửi về Thường trực Tỉnh ủy trước ngày

26/4/2023.

Nơi nhận:
- Như trên,

- Lưu Văn phòng Tỉnh uỷ.

T/M BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ BÍ THƯ

Phạm Văn Hậu

		2023-04-20T19:31:53+0700

		2023-04-21T10:45:10+0700

		2023-04-21T10:45:10+0700

		2023-04-21T10:45:10+0700